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LEDELSESBERETNING 2023 1

Hovedaktiviteter
Bibelselskabet er en almennyttig, kirkelig organisation, der har til formål at udgive, oversætte og 
udbrede Bibelen og bibelske materialer samt støtte det internationale bibelarbejde fortrinsvis gennem 
De forenede Bibelselskaber (UBS)

Bibelselskabet opfylder dette formål ved:
• Forlagsvirksomhed med afsætning gennem boghandlere og direkte salg til institutioner, 

kirker og skoler.
• Netboghandel med forhandling af Bibelselskabets udgivelser samt anden relevant litteratur.
• Indsamlingsvirksomhed med direkte kontakt til medlemmer og bidragsydere over hele landet.
• Bibeloplysning med bl.a. hjemmeside, nyhedsbreve, offentlige aktiviteter, udgivelse af 

kvartalsmagasinet Bibelen og Verden og en årlig bibellæseplan. Bibeloplysningen understøttes af 
ambassadører og frivillige i Bibelselskabets 10 stiftsudvalg.

Årets resultat
Nettoresultatet for 2023 er et overskud på 579.209 kr. Overskuddet indgår i egenkapitalen.

Årets omsætning for forlag og bogcenter steg i 2023 som et udtryk for et højere antal nyudgivelser og et 
godt, bredt salg af både nye og ældre titler. Samlet har salget af voksen- og børnebibler, andre titler fra 
eget forlag samt salg af andre forlags bøger i boghandlen medført en omsætning på 17.544.407 kr.

Der er foretaget en budgetteret afskrivning på varelageret på 367.515 kr. med henblik på en realistisk 
ansættelse af salgspotentialet.

Indsamlingsaktiviteterne, der er centreret omkring en række projekter i regi af UBS samt tv-stationen Sat-
7’s arbejde, faldt en anelse i forhold til de foregående år og ender på 9.153.713 kr. I forhold til samarbejdet 
med SAT-7 er der ud over donationer via Bibelselskabet også et samarbejde om de midler til SAT-7’s 
arbejde i Libanon via CKU (tidl. DMRU), der blev bevilget i 2020. Målet er her at engagere unge med 
forskellige religiøse baggrunde i genopbygningen af civilsamfundet i landet, der er hårdt ramt efter 
eksplosionen på havnen i Beirut. Ansøgningen blev imødekommet med en bevilling på 5.5 millioner kr. over 
3 år.
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LEDELSESBERETNING 2023, FORTSAT 2

Årets aktiviteter og den forventede udvikling
Året har på indtægtssiden været præget af øgede udgivelsesaktiviteter og et styrket fokus på 
boghandlersalget og det opsøgende salg til kirkerne.

På indsamlingssiden har vi næsten fastholdt et stabilt, højt leje; særligt har indsamlingerne til arbejdet 
gennem Det Ukrainske Bibelselskab båret frugt. Men engagementet blandt giverne er langt bredere og 
hjælper med bibeloversættelse og -distribution, bibelsk sjælesorgsarbejde og arbejdet for trosfrihed mange 
steder i verden.

2023 har i Bibelselskabet desuden været præget af forberedelserne af det kommende oversættelsesprojekt 
for en ny autoriseret bibeloversættelse til udgivelse i 2036. 2/3 af finansieringen er tilvejebragt gennem fire 
fonde – Den A.P. Møllerske Støttefond, Ole Kirk’s Fond, Augustinusfonden og Dronning Margrethe og Prins 
Henriks Fond – ligesom et omfattende planlægnings- og organiseringsarbejde har fyldt.

I det nye år knytter forventningerne sig på salgssiden dels til en række stærke nyheder af forfattere som 
Kristian Leth, Lisbeth Smedegaard Andersen og Jakob Svendsen, dels til et fortsat godt arbejde med 
backlisten, og på indsamlingssiden fortsætter vi med at samle ind til færre, større, længere projekter, som 
styrker givernes tilknytning og sætter dybe aftryk hos modtagerne.

Årets resultat i formålsbestemt virksomhed
Bibelselskabets formål er at gøre Bibelen nærværende i samfundet, i kirken og for den enkelte. Det er en 
”blandet” virksomhed og omfatter såvel forlags- og boghandlerdrift som indsamlingsvirksomhed, hvor alle 
arbejdsområder bidrager til at fremme formålet, og hvor vi afsætter midler til bibelfremme i ind- og udland. 
Som tidligere går 70 % af de indsamlede midler til bibelfremme i ind- og udland. Det betyder, at der for 
2023 kan afsættes i alt 7.181.433 kr. til dette formål.
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LEDELSESPÅTEGNING 3

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2023 for 
Bibelselskabet.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsrapporten indstilles til repræsentantskabets godkendelse.

København, den 16. maj 2024

I bestyrelsen

Peter Skov-Jakobsen Peder Ø. Andreasen
præsident formand

Leise Christensen Ivar Brændgaard
næstformand

Gitte Buch Hansen Marianne Gaarden

Filip Wallberg Bent Meier Sørensen

Morten Bangsgaard Birgitte Graakjær Hjort

Michael Münchow Pernille Esdahl

Signe Danielsen Louise Heldgaard Bylund

København, den 16. maj 2024

Undertegnede er ansvarlig for indsamlinger foretaget i regnskabsåret og erklærer ved 
underskrift, at indsamlingerne er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven
og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 4.

Johannes Baun
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 4

Til bestyrelsen i Det Danske Bibelselskab

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Bibelselskabet for regnskabsåret 1. januar  - 31. december 2023,
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, pengestrømsopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
året 1. januar  - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis 
er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fort-
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl-
information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der
er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 5

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion 
på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag
for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændigheder, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip-
pet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig
tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores kon-
klusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde-
lige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 6

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Søborg, den 16. maj 2024
inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
(CVR-nr. 19263096)

Jesper Tranegaard Berril Andersen
statsautoriseret revisor
mne35841

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
D

BW
O

-6
5Z

7L
-6

M
5U

B-
1W

Q
J6

-G
2V

ZG
-E

SS
N

1



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 7

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt
anerkendt regnskabspraksis og med de fravigelser og tilpasninger, der følger af Bibelselskabets
særlige forhold.

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse A med tilvalg af bestemmelser fra
regnskabsklasse B. 

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætningen
Nettoomsætningen indregnes i årsrapporten, når levering har fundet sted. Modtagne tilbud og gaver samt 
indsamlinger indtægtsføres på det tidspunkt de modtages. Formålsbestemte gaver og tilskud med 
direkte dispositionsanvisning hensættes til anvendelse i overensstemmelse med formålet eller 
giverens ønske. 

Modtaget arv henlægges i en arvekonto, hvorfra der årligt sker indtægtsførsel over resultatopgørelsen 
med 20% af saldoen ved årets slutning.

Ydede bidrag
Ydede bidrag er indregnet i årsrapporten, når beslutning herom er truffet.

Eksterne omkostninger
Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salgs-, lokale- og administrationsomkostninger. 

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger
Afskrivninger foretages lineært over aktivernes forventede brugstid. 

Bygninger (excl. grund) afskrives over 50 år til scrapværdi, og inventar afskrives over 3-5 år.

Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og tab.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 8

BALANCE

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den forventede restværdi. Restværdi på ejendommen er op-
gjort til 9 mio kr. 

IT og inventar afskrives over henholdsvis 3 og 5 år uden restværdi. 

Finansielle anlægsaktiver
Finansielle anlægsaktiver indregnes til balancedagens dagsværdi.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde hvor kostprisen overstiger
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg
af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdig-
gørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes
under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Igangværende produktion
Igangværende produktion indregnes til direkte afholdte omkostninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Værdipapirer 
Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede obligationer, som måles
til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Modtagne udbytter og renter, realiserede og urealiserede 
kursavancer og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under andre finansielle indtægter og øvrige 
finansielle omkostninger.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 9

Egenkapital
Egenkapitalen består af henholdsvis bunden egenkapital, arvekonto, disponeret egenkapital og fri 
egenkapital. Bunden egenkapital vedrører gaver i form af kapital, hvor renten af kapitalen skal anvendes 
til forudbestemte formål. Disponeret egenkapital vedrører den del af kapitalen, hvor ledelsen har truffet 
beslutning om anvendelse af kapitalen til fremtidige specifikke formål, mens den frie egenkapital udgør
den resterende ikke disponerede egenkapital.

Har ledelsen truffet beslutning om anvendelse af årets resultat til nye projekter eller eksisterende
projekter, vil dette således ske i forbindelse med disponering af årets resultat.

Arvekonto består af modtaget arv, som indtægtsføres løbende over de kommende 5 år. 

Gæld
Gæld indregnes i balancen til nominel værdi.

Forudbetalte tilskud
Tilskud, der er modtaget under forudsætning af anvendelse til specifikke formål, indregnes i balancen
under "Forudbetalte tilskud" for den dels vedkommende, der ikke er anvendt inden for regnskabsåret.
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RESULTATOPGØRELSE 10

 1. januar - 31. december
Note 2023 2022

 

1 Nettoomsætning 17.544.407 15.723.894

2 Indsamlingsafdeling 9.153.713 9.500.256

3 Udlejning, arv, tilskud mv. 3.337.086 4.006.790

Indtægter i alt 30.035.206 29.230.940

4 Vareforbrug 7.318.793 6.871.623

Dækningsbidrag I 22.716.412 22.359.317

Omkostninger

5 Personaleomkostninger 7.713.606 8.595.671

6 Andre eksterne omkostninger 7.265.402 6.381.318

Omkostninger i alt 14.979.008 14.976.989

Resultat før formålsbestemte bidrag 7.737.404 7.382.328

Formålsbestemte bidrag

7 Bibelfremme ind- og udland 7.181.433  6.937.578

Formålsbestemte bidrag i alt 7.181.433 6.937.578

Resultat før afskrivninger 555.971 444.750

 

8 Afskrivninger på inventar og IT-udvikling 109.995 13.647

Resultat før finansielle poster 445.976 431.103

9 Finansielle indtægter 238.560 442
10 Finansielle omkostninger 105.327 185.092

Årets resultat 579.209 246.453

Resultatdisponering

13 Overført til/fra bunden egenkapital 14.641 -28.544

13 Overført fra/til fri egenkapital 564.568 274.997

I alt 579.209 246.453

7.1 Resultat for indsamlinger
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BALANCE PR. 31. december 2023 11

Aktiver

Note 31.12.2023 31.12.2022

11 / 17 Grunde og bygninger 8.827.329 8.827.329

11 Inventar, IT-udvikling mv. 52.000 161.995

Materielle anlægsaktiver 8.879.329 8.989.324

Deposita 0 5.870

12 Værdipapirer og bankindeståender, bundne 209.998 195.357

Finansielle anlægsaktiver 209.998 201.227

Anlægsaktiver i alt 9.089.326 9.190.551

Varer under fremstilling 247.600 328.621

Indbundne bøger 4.033.894 2.572.994

Varebeholdninger i alt 4.281.494 2.901.615

Tilgodehavender fra salg 2.284.291 2.284.005

Andre tilgodehavender 566.456 1.452.447

Periodeafgrænsningsposter 119.894 363.135

Tilgodehavender i alt 2.970.641 4.099.587

Værdipapirer 6.129.982 0

Likvide beholdninger 3.838.265 11.077.665

Omsætningsaktiver i alt 17.220.382 18.078.868

Aktiver i alt 26.309.708 27.269.419
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BALANCE PR. 31. december 2023 12

Passiver

Note 31.12.2023 31.12.2022

13 Bunden kapital 209.998 195.357

13 Arvekonto 3.522.055 5.229.553

13 Fri kapital 9.212.969 8.648.401

Egenkapital i alt 12.945.021 14.073.311

14,16 Prioritetsgæld 736.195 823.398

Langfristet gæld i alt 736.195 823.398

Prioritetsgæld 88.956 89.648

Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.820.348 2.468.835

Anden gæld 3.817.987 4.249.583

15 Forudbetalte tilskud, projekter 5.901.199 5.564.643

Kortfristet gæld i alt 12.628.491 12.372.710

Gæld i alt 13.364.686 13.196.108

Passiver i alt 26.309.708 27.269.419

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
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NOTER 13

Pengestrømsopgørelse

2023 2022

Indtjeningsbidrag 445.976 431.103

Finansielle indtægter 238.560 442

Finansielle omkostninger -105.327 -185.092

Afskrivninger på bygninger og inventar 109.995 13.647

   

Driftsresultat korrigeret for ikke likviditetskrævende poster 689.204 260.100

  

Forskydning i varebeholdninger -1.379.879 125.032

Forskydning i tilgodehavender fra salg og andre tilgodehavender  821.066 -802.385

Forskydning i periodeafgrænsningsposter 243.241 -117.470

Forskydning i mellemregning, UBS 64.638 64.210

Forskydning i leverandører af varer og tjenesteydelser og anden gæld 1.490.288 137.560

Forskydning i arvekonto -1.707.498 -2.238.403

Forskydning i pledge, UBS -1.233.810 -900.590

Pengestrømme fra driftsaktivitet -1.701.954 -3.732.047

Køb af anlægsaktiver 0 -123.642

Salg af anlægsaktiver 5.870 0

Forskydning i værdipapirer, bundne -14.641 28.544

Pengestrømme fra investeringsaktivitet -8.770 -95.098

Betaling af gæld til realkreditinstitut -87.894 -98.915

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -87.894 -98.915

Årets ændring i likvider -1.109.418 -3.665.963

Likvider primo 11.077.665 14.743.628

Likvider ultimo   9.968.247 11.077.665

Der opdeles således:

Likvide beholdninger 3.838.265 11.077.665

Værdipapirer 6.129.982 0

Gæld til pengeinstitutter 0 0

I ALT 9.968.247 11.077.665
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NOTER 14

1 Nettoomsætning 2023 2022

Bogcenter 17.534.492 15.683.912

Bibeloplysning 9.915 39.982

I alt 17.544.407 15.723.894

 

2 Indsamlingsafdeling 2023 2022

Gaver og bidrag 7.839.616 8.250.236

Gavebreve 259.176 289.399

Nytårskollekt 352.875 250.123

Den grønlandske bibelsag 11.907 15.090

Medlemskontingent 381.613 389.867

Digital fundraising 308.526 305.542

I alt 9.153.713 9.500.256

3 Udlejning, arv, tilskud mv. 2023 2022

Udlejningsvirksomhed 752.232 675.373

Arv (se note 13 - arvekonto) 2.287.192 3.038.937

Tips- og lottomidler 217.999 213.822

Momskompensation 79.663 78.658

Øvrige tilskud 500.000 0

I alt 3.837.086 4.006.790

Heraf overført til forudbetalt tilskud, projekter note 15 -500.000 0

I alt 3.337.086 4.006.790

4 Vareforbrug 2023 2022

Bogcenter

Forlag/boghandel 6.901.927 6.530.874

Bibeloplysning 49.352 0

Afskrivning på lager, pr. 31.12.2023 367.515 340.749

I alt 7.318.793 6.871.623
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NOTER 15

5 Personaleomkostninger 2023 2022

Gager 6.897.648 7.931.571

Pensioner 678.699 706.837

Sociale omkostninger m.m. 201.332 189.643

Lønrefusion -64.073 -232.379

I alt 7.713.606 8.595.671

Der har i gennemsnit været beskæftiget 16 heltidsmedarbejdere mod 17 sidste år. 

Der udbetales ikke vederlag til bestyrelsen.

6 Andre eksterne omkostninger 2023 2022

Forlag 1.713.646 1.669.121

Bogcenter 93.246 71.712

Indsamlingsafdeling 1.054.363 1.385.658

Administration 4.404.147 3.254.828

Bibeloplysning 1.026.476 1.138.637

Heraf overført til note 7 -1.026.476 -1.138.637

I alt 7.265.402 6.381.318

7 Bibelfremme ind- og udland 2023 2022

UBS tilskud og andre bidrag 5.533.840 4.474.570

Afsat projektstøtte bibelfremme indland, overført note 15 500.000 1.300.000

SAT-7 mv. 106.630 3.698

Bibeloplysning 1.026.476 1.138.637

Stiftsudvalg, materialer 14.487 20.673

I alt 7.181.433 6.937.578

       7.1 Resultat for indsamlinger 2023 2022

Indsamlingsafdelingens samlede indtægter, jf note 2 9.153.713 9.500.256

Bibelfremme ind- og udland (uden øremærkede projekter), jf. note 7 -6.681.433 -5.637.578

Resultat før øremærkede projekter 2.472.280 3.862.679

Årets øremærkede projekter af indsamlede midler:

   Bibelen som App -500.000 0

   Bibeloversættelse og bibelformidning i Danmark 0 -1.000.000

   Den Grønlanske Bibelsag 0 -150.000

   Udvikling af bibelmateriale til særlige målgrupper 0 -150.000

Overskud af indsamlinger efter øremærkede projekter 1.972.280 2.562.679

Direkte omkostninger vedrørende indsamlinger -1.054.363 -1.385.658

Overskud af indsamlinger før indirekte omkostninger samt personaleomkostninger 917.917 1.177.021

Overskud fra indsamlinger udgør dermed kr. 917.917 uden at der er taget højde for personaleomkostninger samt 

administrationsomkostninger. Da omkostninger til disse udgør et skøn er det ikke medtaget i opgørelsen. 
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NOTER 16

8 Afskrivninger på inventar samt IT-udvikling 2023 2022

Inventar og IT-udvikling 109.995 13.647

I alt 109.995 13.647

9 Renteindtægter m.m. 2023 2022

Likvide beholdninger m.m. 1.113 442

Renteindtægter, obligationer 65.074 0

Kursgevinst, obligationer 165.003 0

Kursgevinst, obligationer, bundne 7.370 0

I alt 238.560 442

10 Renteomkostninger m.m. 2023 2022

Prioritetsrenter 36.594 13.239

Andre renter 22.248 127.192

Depotomkostninger 42.287 0

Kurstab, obligationer, bundne 0 28.003

Kurstab, vatuta 4.198 16.657

I alt 105.327 185.092
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NOTER 17

11 Anlægs- og afskrivningsoversigt, Grunde og Inventar, IT-

materielle anlægsaktiver bygninger udvikling mv. 

Anskaffelsessum

Anskaffelsessum 01.01.2023 11.359.115 4.853.761

Årets tilgang 0 0

Årets afgang 0 0

Anskaffelsessum 31.12.2023 11.359.115 4.853.761

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger 01.01.2023 2.531.786 4.691.766

Årets af- og nedskrivninger 0 109.995

Af- og nedskrivninger, afgang i året 0 0

Af- og nedskrivninger 31.12.2023 2.531.786 4.801.761

Balanceværdi 31.12.2023 8.827.329 52.000
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NOTER 18

12 Værdipapirer og bankindeståender, bundne 2023 2022

Obligationer 136.862 129.492

Bankbeholdninger 73.136 65.865

Saldo 31.12 209.998 195.357

13 Egenkapital

Bunden kapital Værdiregu- Overført til

Primo 2023 lering/tilgang fri egenkapital Ultimo 2023

Bunden kapital 195.357 14.641 0 209.998

I alt 195.357 14.641 0 209.998

Den bundne kapital udgør modtagne gaver, hvor Bibelselskabet med gavegiver har indgået aftale om, at kapitalen 

skal bindes i obligationer eller på bankkonto, og at renten af kapitalen skal anvendes til forudbestemte formål.

Modtaget arv Overført til drift 20%

Arvekonto Primo 2023 i året jf. regnskabspraksis Ultimo 2023

Arvekonto 5.229.553 579.694 -2.287.192 3.522.055

I alt 5.229.553 579.694 -2.287.192 3.522.055

Fri kapital  Bevægelser 

Primo 2023 Regulering i året Ultimo 2023

Fri kapital 8.648.401 0 564.568 9.212.969

I alt 8.648.401 0  564.568 9.212.969

Egenkapital i alt 14.073.311 594.335 -1.722.624 12.945.021
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NOTER 19

14 Prioritetsgæld

Prioritetsgælden 5 år fra balancetidspunktet kr. 350.153. (2022: t.kr. 450)

15 Forudbetalte tilskud, projekter

  

 Afholdte Tilskud og afsat  

Primo 2023 omkostninger projekter Ultimo 2023

Forudbetalte tilskud,

  projekter 5.564.643 -663.444 1.000.000 5.901.199

I alt 5.564.643 -663.444 1.000.000 5.901.199

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantebrev, nom. DKK 1.938.000, i selskabets grunde og bygninger, der er opført med en balan-

ceværdi på DKK 9.508.684 er stillet til sikkerhed for prioritetsgæld. Restgælden udgør på balancedagen 

DKK  825.152.

Ejerpantebreve, nom. DKK 70.000, ligeledes i grunde og bygninger, er stillet til sikkerhed for 

fællesomkostninger.

Ejerpantebrev nom. 2.000.000 i selskabets grunde og bygninger er stillet til sikkerhed for kassekredit i Danske Bank.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
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Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 
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                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         h+A9ia5Yj+iIXDnPVQa/rMZQuaQQpMVmw4Xgud99HfU=   5mmEQqeYeyFvqnODpb+WHq8H6E4rWsrsfp3NbAQX8ug=      AQAB           2024-05-20T07:14:47.316Z     uohADocoVKlL2Z6G2vB/ZXfwIirV8nhamFwnsTNIsr8=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 903164449340243907713259702998064430616991126363        



            
                
            
            Bibelselskabet årsregnskab 2023
            YDBWO-65Z7L-6M5UB-1WQJ6-G2VZG-ESSN1
            SHA-256
            753c6f88fa219869eacc096e900215c41b9edb646b98839ccac1ae8637c31197
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsregnskab 2023 med specifikationer
            AO463-45YDE-KBL7Z-5CWEY-K3BEG-USQY4
            SHA-256
            9d8d12732e102dda93940e917c016eaeb603eb545345ab73ffe2dee02da27d88
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Protokol 2023 Bibelselskabet
            3BLE4-H7HI6-PYZMC-SWYZ4-XT6IN-N34PG
            SHA-256
            66ab32920702d8f045019a7fdc0e197ba8db61895ee5501a169ba43fbbadefbd
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         k3b15N9UnEONRB5SFRzkuffrV32R5q4idVymM3gXd2I=   mN/nXrLccru4WuuOndQjb8ISBPk78rlwIR0p55n7/dg=      AQAB           2024-05-20T09:23:13.311Z     74hnWMl/H1S/QkwRPDKP44YMnx1c8/kmTpWK9/5BPns=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 548698560039933298326083310719124614881633782193        



            
                
            
            Bibelselskabet årsregnskab 2023
            YDBWO-65Z7L-6M5UB-1WQJ6-G2VZG-ESSN1
            SHA-256
            753c6f88fa219869eacc096e900215c41b9edb646b98839ccac1ae8637c31197
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Årsregnskab 2023 med specifikationer
            AO463-45YDE-KBL7Z-5CWEY-K3BEG-USQY4
            SHA-256
            9d8d12732e102dda93940e917c016eaeb603eb545345ab73ffe2dee02da27d88
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Protokol 2023 Bibelselskabet
            3BLE4-H7HI6-PYZMC-SWYZ4-XT6IN-N34PG
            SHA-256
            66ab32920702d8f045019a7fdc0e197ba8db61895ee5501a169ba43fbbadefbd
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Ledelsens erklæring
            IAIDM-3H0CE-WSXU3-A8GEE-4MT12-GK0KF
            SHA-256
            fde0875de8f75f8d852ae7a3977bc5c06b5b2665a032711a07df8071431a636f
            
                                    
                                                                            Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         h+A9ia5Yj+iIXDnPVQa/rMZQuaQQpMVmw4Xgud99HfU=   D/3PlSkk7SdM+nqkT6ImDrWwEu/Z1mdvlr5ggazT4g0=      AQAB           2024-05-20T10:03:15.553Z     LIwHnbxQ5UbFoYxsepdDxZkB44SgjtuUXHMkxreHlZo=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 797720672855405569438783505238529737383531887345        



            
                
            
            Bibelselskabet årsregnskab 2023
            YDBWO-65Z7L-6M5UB-1WQJ6-G2VZG-ESSN1
            SHA-256
            753c6f88fa219869eacc096e900215c41b9edb646b98839ccac1ae8637c31197
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsregnskab 2023 med specifikationer
            AO463-45YDE-KBL7Z-5CWEY-K3BEG-USQY4
            SHA-256
            9d8d12732e102dda93940e917c016eaeb603eb545345ab73ffe2dee02da27d88
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Protokol 2023 Bibelselskabet
            3BLE4-H7HI6-PYZMC-SWYZ4-XT6IN-N34PG
            SHA-256
            66ab32920702d8f045019a7fdc0e197ba8db61895ee5501a169ba43fbbadefbd
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         h+A9ia5Yj+iIXDnPVQa/rMZQuaQQpMVmw4Xgud99HfU=   kwhtP4WlH/hddGSg8qcqYQx4jQW6cLHp7BcqU1iHjeQ=      AQAB           2024-05-20T11:06:42.891Z     uhEFjKv/cndus+6fEpJHSX7kRRskcbl+aZ9Jm+Sbl48=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1144210843541405928237168671375868801752352485309        



            
                
            
            Bibelselskabet årsregnskab 2023
            YDBWO-65Z7L-6M5UB-1WQJ6-G2VZG-ESSN1
            SHA-256
            753c6f88fa219869eacc096e900215c41b9edb646b98839ccac1ae8637c31197
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsregnskab 2023 med specifikationer
            AO463-45YDE-KBL7Z-5CWEY-K3BEG-USQY4
            SHA-256
            9d8d12732e102dda93940e917c016eaeb603eb545345ab73ffe2dee02da27d88
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Protokol 2023 Bibelselskabet
            3BLE4-H7HI6-PYZMC-SWYZ4-XT6IN-N34PG
            SHA-256
            66ab32920702d8f045019a7fdc0e197ba8db61895ee5501a169ba43fbbadefbd
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         h+A9ia5Yj+iIXDnPVQa/rMZQuaQQpMVmw4Xgud99HfU=   h9b1n7wOyBePGoJDpG5arGLlmrFApdOx7djWFaLBubs=      AQAB           2024-05-20T11:11:40.299Z     RUsMdFK4ZdxJ0rK44C1atob2bMXgQWMxwl5PH6CTVzY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 808103357986045383775611297573183521360344336955        



            
                
            
            Bibelselskabet årsregnskab 2023
            YDBWO-65Z7L-6M5UB-1WQJ6-G2VZG-ESSN1
            SHA-256
            753c6f88fa219869eacc096e900215c41b9edb646b98839ccac1ae8637c31197
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsregnskab 2023 med specifikationer
            AO463-45YDE-KBL7Z-5CWEY-K3BEG-USQY4
            SHA-256
            9d8d12732e102dda93940e917c016eaeb603eb545345ab73ffe2dee02da27d88
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Protokol 2023 Bibelselskabet
            3BLE4-H7HI6-PYZMC-SWYZ4-XT6IN-N34PG
            SHA-256
            66ab32920702d8f045019a7fdc0e197ba8db61895ee5501a169ba43fbbadefbd
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         9UUK771F8AjYJue2vH0SST3PdkrO+CLnse6VZV77NAI=   7+rPaRaMDmnRsrWHp7fvdvX2o+UqM+NWY61TqygMkF8=      AQAB           2024-05-20T14:20:25.301Z     fvgmcdcVtv+gmUidjbqohFc582P0VnZwv3fZ1Srhr6M=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 977240500240479276111493341715192653140649221028        



            
                
            
            Bibelselskabet årsregnskab 2023
            YDBWO-65Z7L-6M5UB-1WQJ6-G2VZG-ESSN1
            SHA-256
            753c6f88fa219869eacc096e900215c41b9edb646b98839ccac1ae8637c31197
            
                                    
                                                                            Næstformand
                                            
                            
        
            
            Årsregnskab 2023 med specifikationer
            AO463-45YDE-KBL7Z-5CWEY-K3BEG-USQY4
            SHA-256
            9d8d12732e102dda93940e917c016eaeb603eb545345ab73ffe2dee02da27d88
            
                                    
                                                                            Næstformand
                                            
                            
        
            
            Protokol 2023 Bibelselskabet
            3BLE4-H7HI6-PYZMC-SWYZ4-XT6IN-N34PG
            SHA-256
            66ab32920702d8f045019a7fdc0e197ba8db61895ee5501a169ba43fbbadefbd
            
                                    
                                                                            Næstformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         TMzw6e2Y+3+i2YM/atCbOs27CM/129TUMv4VwptagOE=   y2brIzqC2gydwN207SkWchUQdkWVGqE6UreQ6XDvALE=      AQAB           2024-05-20T16:33:39.603Z     GuGGEy+Jw4f9HH1vL5i3srlN8fv/hyAj00d+IaGSmss=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1041274556275911196363668082587063053961649997593        



            
                
            
            Bibelselskabet årsregnskab 2023
            YDBWO-65Z7L-6M5UB-1WQJ6-G2VZG-ESSN1
            SHA-256
            753c6f88fa219869eacc096e900215c41b9edb646b98839ccac1ae8637c31197
            
                                    
                                                                            Præsident
                                            
                            
        
            
            Årsregnskab 2023 med specifikationer
            AO463-45YDE-KBL7Z-5CWEY-K3BEG-USQY4
            SHA-256
            9d8d12732e102dda93940e917c016eaeb603eb545345ab73ffe2dee02da27d88
            
                                    
                                                                            Præsident
                                            
                            
        
            
            Protokol 2023 Bibelselskabet
            3BLE4-H7HI6-PYZMC-SWYZ4-XT6IN-N34PG
            SHA-256
            66ab32920702d8f045019a7fdc0e197ba8db61895ee5501a169ba43fbbadefbd
            
                                    
                                                                            Præsident
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         h+A9ia5Yj+iIXDnPVQa/rMZQuaQQpMVmw4Xgud99HfU=   YNCH7N0dF1Sxeu4VxINla0MRr2L8ygPAUNBMOg1J7ig=      AQAB           2024-05-20T17:48:55.342Z     H54wGvkddiqHeXceJQRpyDzGtjofpXZhNcHrMJNzITw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 266725354189416896768126522728446179974454989232        



            
                
            
            Bibelselskabet årsregnskab 2023
            YDBWO-65Z7L-6M5UB-1WQJ6-G2VZG-ESSN1
            SHA-256
            753c6f88fa219869eacc096e900215c41b9edb646b98839ccac1ae8637c31197
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsregnskab 2023 med specifikationer
            AO463-45YDE-KBL7Z-5CWEY-K3BEG-USQY4
            SHA-256
            9d8d12732e102dda93940e917c016eaeb603eb545345ab73ffe2dee02da27d88
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Protokol 2023 Bibelselskabet
            3BLE4-H7HI6-PYZMC-SWYZ4-XT6IN-N34PG
            SHA-256
            66ab32920702d8f045019a7fdc0e197ba8db61895ee5501a169ba43fbbadefbd
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         h+A9ia5Yj+iIXDnPVQa/rMZQuaQQpMVmw4Xgud99HfU=   ZPzGnbC5z96uFO+nM88X4y6eK93LyvH5IkdD4jFG+5M=      AQAB           2024-05-21T06:03:20.520Z     qM1Tgg8MDIMMJzF4PinI0JXOilan60RYLUs5aZnvi0o=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 439555350858614074533082130094392267517994015716        



            
                
            
            Bibelselskabet årsregnskab 2023
            YDBWO-65Z7L-6M5UB-1WQJ6-G2VZG-ESSN1
            SHA-256
            753c6f88fa219869eacc096e900215c41b9edb646b98839ccac1ae8637c31197
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsregnskab 2023 med specifikationer
            AO463-45YDE-KBL7Z-5CWEY-K3BEG-USQY4
            SHA-256
            9d8d12732e102dda93940e917c016eaeb603eb545345ab73ffe2dee02da27d88
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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  2024-05-20 04:48:16 UTC   Niklas Jan Johansen                 93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Pernille Esdahl"                                                                
  2024-05-20 04:48:16 UTC   Niklas Jan Johansen                 93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Gitte Buch-Hansen"                                                              
  2024-05-20 04:48:16 UTC   Niklas Jan Johansen                 93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Johannes Haahr Baun"                                                            
  2024-05-20 04:48:16 UTC   Niklas Jan Johansen                 93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Peter Henrik Skov-Jakobsen"                                                     
  2024-05-20 04:48:16 UTC   Niklas Jan Johansen                 93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jesper Tranegaard Berril Andersen"                                              
  2024-05-20 04:48:16 UTC   Niklas Jan Johansen                 93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Filip Wallberg"                                                                 
  2024-05-20 04:48:16 UTC   Niklas Jan Johansen                 93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Marianne Gaarden"                                                               
  2024-05-20 04:48:16 UTC   Niklas Jan Johansen                 93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Louise Heldgaard Bylund"                                                        
  2024-05-20 04:48:16 UTC   Niklas Jan Johansen                 93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ivar Lyhne Brændgaard"                                                          
  2024-05-20 04:48:16 UTC   Niklas Jan Johansen                 93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Morten Bangsgaard"                                                              
  2024-05-20 04:48:16 UTC   Niklas Jan Johansen                 93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Leise Max Christensen"                                                          
  2024-05-20 04:48:16 UTC   Niklas Jan Johansen                 93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Bent Meier Sørensen"                                                            
  2024-05-20 04:48:16 UTC   Niklas Jan Johansen                 93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Peder Østermark Andreasen"                                                      
  2024-05-20 04:48:16 UTC   Niklas Jan Johansen                 93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Michael Hvid Münchow"                                                           
  2024-05-20 04:48:16 UTC   Niklas Jan Johansen                 93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Birgitte Graakjær Hjort"                                                        
  2024-05-20 04:48:16 UTC   Niklas Jan Johansen                 93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Signe Danielsen"                                                                
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  2024-05-20 04:48:17 UTC   Niklas Jan Johansen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Gitte Buch-Hansen" at "gbh@teol.ku.dk"                                       
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  2024-05-20 04:48:17 UTC   Niklas Jan Johansen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Henrik Skov-Jakobsen" at "pesj@km.dk"                                  
  2024-05-20 04:48:18 UTC   Niklas Jan Johansen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Filip Wallberg" at "wallberg@gmail.com"                                      
  2024-05-20 04:48:18 UTC   Niklas Jan Johansen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marianne Gaarden" at "marga@km.dk"                                           
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  2024-05-20 04:48:20 UTC   Niklas Jan Johansen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peder Østermark Andreasen" at "peder.andreasen@tdcadsl.dk"                   
  2024-05-20 04:48:20 UTC   Niklas Jan Johansen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Hvid Münchow" at "michael@munchow.org"                               
  2024-05-20 04:48:20 UTC   Niklas Jan Johansen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Birgitte Graakjær Hjort" at "bghj@km.dk"                                     
  2024-05-20 04:48:21 UTC   Niklas Jan Johansen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Signe Danielsen" at "sid@km.dk"                                              
  2024-05-20 04:48:28 UTC   Ivar Lyhne Brændgaard               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 04:48:32 UTC   Niklas Jan Johansen                 93.165.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 04:49:02 UTC   Ivar Lyhne Brændgaard               188.228.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 04:49:18 UTC   Ivar Lyhne Brændgaard               188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-05-20 04:49:19 UTC   Penneo system                       188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 04:49:59 UTC   Penneo system                       188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 04:49:59 UTC   Ivar Lyhne Brændgaard               188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-05-20 04:50:00 UTC   Penneo system                       188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 04:50:12 UTC   Ivar Lyhne Brændgaard               188.228.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2024-05-20 04:50:36 UTC   Niklas Jan Johansen                 93.165.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 04:51:41 UTC   Niklas Jan Johansen                 93.165.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 05:06:44 UTC   Morten Bangsgaard                   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 05:07:30 UTC   Signe Danielsen                     128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 05:23:14 UTC   Filip Wallberg                      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 05:25:17 UTC   Filip Wallberg                      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 07:06:38 UTC   Penneo system                       91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 07:06:38 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen          91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-05-20 07:11:29 UTC   Pernille Esdahl                     80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 07:11:30 UTC   Pernille Esdahl                     80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 07:12:03 UTC   Pernille Esdahl                     80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 07:12:03 UTC   Pernille Esdahl                     80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 07:12:06 UTC   Pernille Esdahl                     80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 07:12:06 UTC   Pernille Esdahl                     80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 07:12:07 UTC   Penneo system                       80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 07:12:07 UTC   Pernille Esdahl                     80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-05-20 07:14:01 UTC   Penneo system                       80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 07:14:01 UTC   Penneo system                       80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 07:14:01 UTC   Pernille Esdahl                     80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-05-20 07:15:12 UTC   Pernille Esdahl                     80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2024-05-20 07:29:15 UTC   Signe Danielsen                     91.195.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 07:29:23 UTC   Signe Danielsen                     91.195.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 07:45:21 UTC   Morten Bangsgaard                   217.71.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 07:54:41 UTC   Filip Wallberg                      104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-05-20 07:54:42 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 07:55:58 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 07:55:58 UTC   Filip Wallberg                      104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-05-20 07:55:59 UTC   Penneo system                       104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 07:56:00 UTC   Filip Wallberg                      104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-05-20 08:57:30 UTC   Michael Hvid Münchow                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 09:22:02 UTC   Peder Østermark Andreasen           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 09:22:08 UTC   Peder Østermark Andreasen           37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-05-20 09:22:09 UTC   Penneo system                       37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 09:23:06 UTC   Peder Østermark Andreasen           37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-05-20 09:23:07 UTC   Penneo system                       37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 09:23:08 UTC   Penneo system                       37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 09:23:19 UTC   Peder Østermark Andreasen           37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand  
  2024-05-20 09:51:22 UTC   Marianne Gaarden                    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 09:53:12 UTC   Marianne Gaarden                    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 10:02:25 UTC   Penneo system                       87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 10:02:25 UTC   Marianne Gaarden                    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-05-20 10:03:08 UTC   Marianne Gaarden                    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-05-20 10:03:09 UTC   Penneo system                       87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 10:03:11 UTC   Penneo system                       87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 10:03:26 UTC   Marianne Gaarden                    87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2024-05-20 10:17:12 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen          62.242.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 10:17:12 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen          62.242.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 11:04:57 UTC   Penneo system                       130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 11:04:57 UTC   Gitte Buch-Hansen                   130.226.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-05-20 11:05:24 UTC   Morten Bangsgaard                   217.71.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 11:05:29 UTC   Penneo system                       217.71.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 11:05:29 UTC   Morten Bangsgaard                   217.71.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-05-20 11:06:09 UTC   Gitte Buch-Hansen                   130.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 11:06:09 UTC   Gitte Buch-Hansen                   130.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 11:06:17 UTC   Penneo system                       130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 11:06:17 UTC   Gitte Buch-Hansen                   130.226.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-05-20 11:06:34 UTC   Penneo system                       217.71.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 11:06:34 UTC   Morten Bangsgaard                   217.71.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-05-20 11:06:37 UTC   Penneo system                       217.71.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 11:06:53 UTC   Morten Bangsgaard                   217.71.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2024-05-20 11:11:30 UTC   Penneo system                       130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 11:11:30 UTC   Gitte Buch-Hansen                   130.226.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-05-20 11:11:32 UTC   Penneo system                       130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2024-05-20 11:11:52 UTC   Gitte Buch-Hansen                   130.226.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2024-05-20 14:19:26 UTC   Leise Max Christensen               109.57.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 14:19:26 UTC   Leise Max Christensen               109.57.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-05-20 14:19:37 UTC   Leise Max Christensen               109.57.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-05-20 14:19:38 UTC   Penneo system                       109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
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